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	Наличие отходов на начало года
	Образо-валось отходов за год
	Исполь-зовано, передано отходов за год
	Удалено отходов
	Наличие отходов на конец года

	
	
	
	
	всего
	из них:
	

	
	
	
	
	
	на объекты хранения
	на объекты захороне-ния
	на хранение на террито-рии предприя-тия
	на обезвре-живание
	

	Республика Беларусь
	1207694,02
	60836,84
	18433,1
	42987,71
	41243,39
	966,43
	591,09
	186,81
	1248944,5

	Области и г.Минск:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Брестская
	640,97
	2021,21
	1865,67
	179,52
	6,45
	88,78
	82,04
	2,25
	705,49

	Витебская
	756,9
	900,98
	757,38
	161,96
	18,36
	118,58
	24,22
	0,81
	781,12

	Гомельская
	30954,26
	3769,17
	2277,99
	1630,39
	1372,51
	159,89
	95,67
	2,32
	32283,23

	Гродненская
	4109,71
	3484,72
	2551,16
	992,74
	630,32
	137,38
	89,37
	135,68
	4770,21

	Минская
	1154399,65
	43615,77
	4816,03
	38990,74
	38669,28
	128,13
	171,73
	21,59
	1193049,66

	г.Минск 
	407,97
	3012,49
	2829,33
	279,3
	0,2
	223,67
	35,25
	20,19
	347,27

	Могилевская
	16424,55
	4032,49
	3335,54
	753,06
	546,27
	110,01
	92,81
	3,98
	17007,51
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